MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N° 305

Homologa 	resultado 	do
Concurso Público de que trata o
Edital n° 042/94-DAD/UFOP,
realizado para o cargo de
Administrador de Edifícios.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão do referido Concurso;

considerando •o parecer favorável da Comissão Permanente do Pessoal
Técnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentação constante do processo UFOP n°
00181-95-88 9

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado final. do Concurso Público de que trata o
Edital n° 042/94-DADÍUFOP, realizada para o cargo de Administrador de Edificios, em que,
pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos Anderson Luiz Figueiredo
Leite, Percílio Wander da Silva, Paulo Sérgio Moreira, Flávio Luiz Costa, Genival
Paulo Gonçalves, Márcia Pereira de Mello, Ana Cristina Neto Barbosa, Maurício de
Araújo Rodrigues, Minam Silva Prado, Daniel Sabino Palazzi, Edelcio Lacerda Filho,
José Teófilo de Freitas, Geraldo Aparecido Xavier da Costa e Edson Martins da Silva.

Art. 2° O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade
de dois anos, contados a partir da publicação desta no Diário Oficial da União.

Ouro Preto, em 25 de outubro de 1995.

Prof. Renato Godinho Navarro
Presidente